
上海氯碱化工股份有限公司催化氧化法 HCl回收循环利用项目风机招标公告

（招标编号：0613-236027031469）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本上海氯碱化工股份有限公司催化氧化法 HCl回收循环利用项目风机已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为上海氯碱化工股份有限公司。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)上海氯碱化工股份有限公司催化氧化法 HCl回收循环利用项目风机;  

三、投标人资格要求

    (001上海氯碱化工股份有限公司催化氧化法 HCl回收循环利用项目风机)的投标人资格

能力要求：3.1 投标人须是具有独立法人资格、经营范围为风机的制造商或拿到本项目唯一

授权的代理商，提供加盖公章的工商营业执照、税务登记证书、组织机构代码复印件（或加

盖公章的三证合一的营业执照）。

3.2 制造商的投标产品在近5年内具有与国内外类似产品的供货业绩, 具有不少于5项类似

项目风机供货业绩，且运行良好无重大事故，并须在投标文件中提供合同复印件或用户证明

等证明文件。

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 投标人应遵守国家法律、法规，具备良好商业信誉，近三年在经营活动中没有重大违法、

违规记录。

3.5投标人应通过 ISO9001系列或同等质量管理体系认证。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 18日 09时 00分到 2023年 04月 24日 16时 00分

获取方式：现场购买或汇款购买

五、投标文件的递交



递交截止时间：2023年 05月 09日 09时 30分

递交方式：上海市长寿路 285号 22楼开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 09日 09时 30分

开标地点：上海市长寿路 285号 22楼开标室

七、其他

    1. 招标条件

催化氧化法 HCl回收循环利用项目已批准建设，招标人为上海氯碱化工股份有限公司（以下

称“招标人”），资金来源为自筹，目前已具备招标条件。上海机电设备招标有限公司（以下

称“招标代理机构”）受招标人委托，现对该项目中的风机采购进行公开招标，在此欢迎中

华人民共和国境内的合格投标人参加投标。

2. 招标采购内容

2.1 本次采购内容，详见下表。投标人需对以下所有设备及技术服务进行供货。

序号 设备位号 货物名称 数量 单位 技术规格 备注

1 07C601A/B 风机 2 台 按数据表要求 FRP

2 07C602A/B 应急风机 2 台 按数据表要求 FRP

注：（1）风机外形尺寸由投标人参照工艺数据表进行优化设计；

（2）投标人须根据提供的设计基础及公用工程现场条件等参数，进行风机的设计、制造、

检验、试验等方面工作，以及现场指导安装及调试服务，具体数量及要求详见招标文件第六

章技术规格及要求；

（3）电机的能效限定值及能效等级应符合 GB 18613-2020标准中不低于 1级，电机接线盒

需配满足铠装电缆的格兰头，且位于电机顶部，材质为铸铁；电机中心高在 160及以上的，

前后须带补充油脂的加油嘴；变频电机的冷却方式为 IC411。

（3）风机脱脂要求参照数据表；

（4）提供地脚螺栓，提供配对法兰（若需）；

（5）单台风机应合理布置在 1600mm（长）×1200mm（宽）的范围内；

   （6）设备基础条件图及载荷数据、运行重量、维修重量等资料在收到中标通知书后一周

内提供。

2.2 交货地点：上海市金山区神工路 200号项目现场。



2.3 交货期：2023年 7月 31日之前现场交付，具体时间以招标方通知为准。

3. 对投标人的资格要求

3.1 投标人须是具有独立法人资格、经营范围为风机的制造商或拿到本项目唯一授权的代理

商，提供加盖公章的工商营业执照、税务登记证书、组织机构代码复印件（或加盖公章的三

证合一的营业执照）。

3.2 制造商的投标产品在近5年内具有与国内外类似产品的供货业绩, 具有不少于5项类似

项目风机供货业绩，且运行良好无重大事故，并须在投标文件中提供合同复印件或用户证明

等证明文件。

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 投标人应遵守国家法律、法规，具备良好商业信誉，近三年在经营活动中没有重大违法、

违规记录。

3.5投标人应通过 ISO9001系列或同等质量管理体系认证。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标人，请在以下时间内购买招标文件：

4.1.1 招标文件发售时间：2023年 4月 18日到 2023年 4月 24日（北京时间，下同）；每日

上午 9:00—11:30，下午 1:30—4:00

4.1.2 招标文件发售地点：上海市长寿路 285号 16楼 1606室

4.1.3 招标文件每套售价 1000元，售后不退。

4.2 招标文件购买方式：

方式一、现场购买：

（1）请购标人携带：法定代表人（单位负责人）授权委托书原件、委托代理人身份证明原

件及复印件、营业执照复印件（加盖公章）。购标人未带齐上述文件，招标代理机构将拒绝

其购买招标文件；

（2）提供开票信息（公司名称、税号、地址电话、开户行及账号）并现场填写《购标书登

记表》；

（3）现场现金缴纳标书款；

方式二、汇款购买：

（1）请购标人按要求将法定代表人（单位负责人）授权委托书原件的彩色扫描件、委托代

理人身份证明、营业执照复印件（加盖公章）的扫描件、支付凭证（在银行付款备注栏中需

注明“236027031469标书款”）复印件 Email至招标代理机构联系人。若购标人未提供齐全



上述资料，招标代理机构将拒绝其购买招标文件；

（2）请购标人留下详细通讯信息和开票信息（公司名称、税号、地址电话、开户行及账号）；

（3）招标代理机构会将电子招标文件 Email发送至购标人。

收款人账户信息如下：

开 户 名：上海机电设备招标有限公司

开 户 行：建行上海市分行营业部

帐    号：31001550400055646341

注意：请购标人及时 Email汇款凭证复印件，并应在 Email后及时与代理机构联系人确认。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年 5月 9日 9时 30分，地点

为上海市长寿路 285号 22楼开标室。

5.2 逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人将予以拒收。

6. 联系方式

招 标 人：上海氯碱化工股份有限公司

详细地址：上海市徐家汇路 560号 16楼，上海市闵行区龙吴路 4600号

联 系 人：周凯，马斌全

电    话：021-23536575，021-23532256

招标代理机构：上海机电设备招标有限公司

详细地址：上海市长寿路 285号 16楼 1606室

联 系 人：李云柯、杨帆、陈洁

联系电话：021-32557730、32557910

传    真：021-32557272

电子信箱：Lyk@shbid.com

2023年 4月 18日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海氯碱化工股份有限公司                         

   地    址：上海市徐家汇路 560号 16楼                             



   联 系 人：周凯                             

   电    话：021-23536575                              

   电子邮件：zhoukai@shhuayi.com                             

   招标代理机构：上海机电设备招标有限公司

   地    址： 上海市普陀区长寿路 285号恒达大厦 16楼

   联 系 人： 李云柯、杨帆、陈洁

   电    话： 021-32557730

   电子邮件： Lyk@shbid.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-18T14:55:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-18T14:56:10+0800
	BJ
	ePolicy




